
	 

	 ご担当者各位	 

2016年7月吉日	 

 

2016 JAPAN OPEN Cheerleading Championship 

Judge Entryのご案内	 
	 

拝啓	 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。	 

平素は当連盟の活動に対し、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。	 

日本スポーツチア＆ダンス連盟（チアジャパン）では、2016 JAPAN OPEN Cheerleading 
Championshipにおきまして、CHEER / DANCE共に、昨年同様ジャッジのオープンエントリー制を行う
運びとなりました。	 

エントリーいただいた方の中から書類選考によりジャッジを決定いたします。	 

選考結果につきましては期日までにメールにて連絡いたします。	 

ICUルールを学んでいらっしゃる方、国際大会でのジャッジ経験をお持ちの方、または今後ICUルール
やジャッジについて学んでいきたいとお考えの方など、広く門戸を開け、ジャッジ経験の場を提供いたし

ます。	 

つきましては、主旨賛同をいただきより多くの皆様にエントリーいただきますようご案内申し上げます。	 

	 

敬具	 

 
2016 JAPAN OPEN Cheerleading Championship 
2016年10月1日(土)ダンス全部門／2日(日)チア全部門	 
於：国立代々木競技場第二体育館	 

 
Judge Entry申込期日：2016年8月5日(金) 
選考結果通知予定日：2016年8月29日(月) 
選考ご希望の方は、別紙エントリーシートにご記入の上、judgetraining@jfscheer.orgまでお申し込みくだ
さい。	 

【問い合わせ先】  

一般社団法人 日本スポーツチア＆ダンス連盟（通称：チアジャパン）  

ホームページ: http://www.jfscheer.org  
メール: judgetraining@jfscheer.org 

＊ご不明な点はメールにてお問い合わせください 


